



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 672 000 zł

Kielce, 23.01.2013 r.

JML/2013

INFORMACJA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup samochodu do 3,5 t .”, przeprowadzanego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień przez WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o. w Kielcach, których wartość przekracza kwotę 50 000 złotych oraz jest mniejsza niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 400 000 EURO dla dostaw lub usług oraz kwoty 5 000 000 EURO dla robót budowlanych, zwanych dalej zamówieniami sektorowymi lub zamówieniami.
Znak sprawy: JML/73/2012 r.

Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na zakup samochodu do 3,5 t wpłynęły w dniu 21 stycznia br zapytania dotyczące SIWZ o następującej treści:

Pytania 1

Czy Zamawiający dopuści zamiast regulowanej kolumny kierownicy w dwóch płaszczyznach pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w trzech płaszczyznach: - regulacją wysokości,- regulacją kąta położenia oparcia,- regulacją przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte SIWZ Rozdz. III pkt 1.1 .

Pytania 2

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi pojazdu min. 3750 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte SIWZ Rozdz. III pkt 1.1 .

Pytania 3

Czy Zamawiający dopuści wysokość przestrzeni ładunkowej nie mniejszą niż 1885 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wysokość przestrzeni ładunkowej nie mniejszą niż 1885 mm.

Pytania 4

Czy Zamawiający dopuści wysokość drzwi przesuwanych z prawej strony nie mniejszą niż 1500 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte SIWZ Rozdz. III pkt 1.1 .

Pytania 5

Czy Zamawiający dopuści dwuczęściowe drzwi tylne (z szybą w górnej części) z możliwością otwarcia pod kątem min. 256°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dwuczęściowe drzwi tylne (z szybą w górnej części) z możliwością otwarcia pod kątem min. 256°.

Pytania 6

Czy Zamawiający dopuści inny kolor nadwozia niż pomarańczowy lub żółty?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte SIWZ Rozdz. III pkt 1.1 .

Pytania 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie 1.1 Parametry Techniczne na:

-wysokość pojazdu od podłoża do dachu nie większa niż 2808 mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie 1.1 Parametry Techniczne na:

-wysokość pojazdu od podłoża do dachu nie większa niż 2808 mm.

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Inwestycyjnych i Logistyki
mgr inż. Lidia Żak